
                                            

CÍSAŘ, v.o.s. • Vrchlického 1117 • 332 02 Starý Plzenec • Česká republika 
Tel.: +420 377 965 544, +420 777 864 490 E-mail: cisar@cisar-autotechnika.cz  

IČO: 49546295  DIČ: CZ49546295 Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl A, vložka 8040   

1

       ZVEDÁKY PRO VOZIDLA S VYŠŠÍ HMOTNOSTÍ 
Hmotnosti užitkových vozidel se neustále zvyšují. Tomu musí odpovídat také nosnosti a rozsahy 
uchycení automobilových zvedáků. Výrobci a importéry vozidel jsou v mnohých případech ve 
značkových servisech již zvedáky vyšších nosností požadovány. Naše firma je na tento trend 
připravena. Jako importér výrobků renomovaných evropských výrobců Vám můžeme dodat zvedáky 
různých typů o nosnostech až do 7,0t. Jako příklad uvádíme:       

                                              

              

Dvousloupové hydr. zvedáky AGM G 50 / G 60       Nůžkové hydr. zvedáky AGM C 500 / C 600 / C 700              
o nosnostech 5,0t a 6,0t s  mimořádně velkým       o nosnostech 5,0t, 6,0t, 7,0t v mnoha modifikacích                  
rozsahem uchycení vozidel.                                  včetně integrovaného hydraulického detektoru vůlí.  
  
 

                                             
   

                              

 

 

Podpodlažní 4-pístové (2 + 2 písty) zvedáky HERRMANN DUPLEX LIFT 4.65 (rozteč pístů 1500 mm) / 
DUPLEX LIFT 4.65 JUMBO (rozteč pístů 2285 mm) o nosnosti 6,5t s velkým rozsahem uchycení. 
 
V případě zájmu Vám rádi poskytneme jakékoliv další informace, zpracujeme nabídku, pomůžeme 
s výběrem nejvhodnějšího zvedáku pro Vaše podmínky, poradíme se stavební připravou, atd.   


